

  

  
      
          [image: Kovoobrábění, strojní díly, odlitky, lisovací nástroje, upínací nářadí a pomůcky, měřidla]
        
          

  


  
     
     
    
  

[image: ]
  











  
    	Výrobní program
	Strojový park
	Galerie
	Reference
	O nás
	Kontakty





  




  




  
    
      
        CZ
        EN
        DE
      

     
  
  




  
    
    
      [image: ]

      [image: ]

      [image: ]

      [image: ]

    

    

  



  
    Výrobní program

    

    
      [image: ]Kovoobrábění



      [image: ]Strojní díly



      


      [image: ]Přípravky a upínače



      


      [image: ]Odlitky



      


      [image: ]Měřidla



      [image: ]Kontrola



      


    

    

  
 
  
      Kovoobrábění

      Specializujeme se na kusové a malosériové kovoobráběcí práce. Předmětem naší činnosti je soustružení, frézování, broušení na plocho, broušení na kulato, broušení otvorů, horizontální vyvrtávání. Konvenčním nebo CNC kovoobráběním vyrábíme různé strojní díly a celky, dle výrobní dokumentace zákazníka. Předepsané tepelné a povrchové úpravy kovů kooperujeme u námi osvědčených, certifikovaných firem.
  

  
      Strojní díly

      Předním českým a švýcarským výrobcům obráběcích strojů dodáváme strojní komponenty a příslušenství.
Jsme schopni dodávat jednotlivé díly, nebo také smontované a odzkoušené sestavy.
  

  
      Přípravky a upínače

      Dle dodané výkresové dokumentace vyrábíme pomůcky, přípravky a upínací přípravky.
  

  
      Odlitky

      V rámci spolupráce ve skupině s Královopolskou slévárnou, s.r.o. nabízíme zajištění souboru odlitků a jejich obrobení.

    Statické odlitky v rozmezí vah 10 - 4500 kg. V šířkových a délkových rozměrech 100 - 4000 mm, výška 2000 mm.
    
Dále odstředivé lití trubek, pouzder, přírub, bimetalické trubky apod.
    
Lití do keramických forem 5 - 250 kg. Licence UNICAST.
    
V základní nabídce má firma 150 druhů litých materiálů podle světových standardů:
    
	uhlíkové oceli pro všeobecné použití
	nízkolegované oceli pro použití za normálních a zvýšených teplot
	nízkolegované oceli pro všeobecné použití za snížené teploty
	korozivzdorné oceli včetně austeniticko-feritických (duplexních)
	žáruvzdorné oceli a slitiny
	otěruvzdorné oceli a litiny
	litiny s kuličkovým grafitem a austenitické litiny s kuličkovým grafitem


      

  
      Měřidla

      Umíme vyrobit měřící přípravky, kalibry mezní, kalibry válečkové, kalibry kuželové, šablony, trny, válečkové měrky (rozsah 1 - 20 mm), osičky, hřídelky, speciální měřidla.

    Na přání zákazníka zajistíme měřidlo s atestem z metrologické certifikační laboratoře.
   

  
      Kontrola

      Mezioperační a výstupní kontrola vyráběných dílů probíhá na 3D souřadnicovém měřicím stroji ABERLINK ZENITH 3 CNC.
Zákazníkům dodáváme k vyrobeným komponentům měřicí protokoly v písemné nebo elektronické podobě.
  

  
  
  
    Strojový park

    

    
      
        
          	Druh soustruhu	Typ	Max. točný průměr	Max. průměr nad suportem	Max. délka	Poznámka
	CNC	S80 PRIM	430 mm	680 mm	750/1 000 mm	3 poháněné stroje
	CNC	Masturn 70	700 mm	430 mm	2 000 mm	
	Hrotový	CU1000	1090 mm	690 mm	4 000 mm	lícní deska, lunety
	Hrotový	S80	800 mm	380 mm	1 600 mm	lícní deska, lunety
	Hrotový	SV18RA	355 mm	220 mm	1 000 mm	
	Hrotový	SN55	500 mm	320 mm	2 000 mm	


        

      

      [image: ]

      [image: ]

      [image: ]

    


    zobrazit další vybavení


    

  
 


    
    Galerie


    
      
        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

      

      zobrazit další produkty

    

  

         

  
  
    Reference


    
      
        TOSHULIN, a.s.

        TOS KUŘIM – OS, a.s.

        TOS Varnsdorf a.s.

        KSK Precise Motion, a.s.

        ŠMT a.s.

        Strojírna - Tyc, s.r.o.

        Siemens, s.r.o.

        IG Watteeuw ČR, s.r.o.

        Continental VÚK s.r.o.

      

    

  



  
    
      
        
          Vážení obchodní přátelé,

Společnost Ergozet s.r.o. byla založena v roce 2004 v areálu Zbrojovky Brno a navázala na její výrobní program a dlouholeté zkušenosti s obráběním kovů.

V roce 2010 vybudovala společnost Ergozet s.r.o. v Brně, v prostoru průmyslové zóny Černovických teras, moderní výrobní závod.

Firma se zabývá výrobou obráběných dílů s možností následné celkové montáže. Zaměstnává spolehlivé odborně vyškolené pracovníky. Používá osvědčené technologie a materiály a ručí za kvalitu výrobků v požadovaném termínu. V oddělení obchodu a technologie zpracuje Vaši poptávku tým zkušených a kvalifikovaných odborníků. Firma disponuje výrobním softwarem pro plánování kusové a malosériové výroby. Kontrole jakosti je zde věnována velká pozornost ze strany zkušeného metrologa. Dle požadavků zákazníka vystaví firma měřicí protokoly.


Na základě kladného výsledku certifikačního auditu obdržela společnost v roce 2010 Certifikát systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 pro procesy

	výroba řezného upínacího nářadí
  
	výroba přípravků a měřidel
  
	lehká strojní výroba



Provádíme: strojní výroba, obrábění kovů, kovoobrábění, soustružení, frézování, vyvrtávání, montáž, broušení, broušení na plocho, broušení na kulato, broušení otvorů, CNC obrábění, 5-osé obrábění, kusová výroba, přípravky, upínací nářadí, měřidla, odlitky, obrábění odlitků
 
        

        
          Certifikáty ke stažení:

           
            [image: ]

            [image: ]

            [image: ]

           

        

        
      

    

  


  
    
      
        
          
            

ERGOZET s.r.o.

Těžební 1256/2c

627 00 Brno

Česká republika
E  info@ergozet.cz

T  +420 537 020 971

zobrazit na mapě





IČO: 25532057     DIČ: CZ25532057


Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29962

            

            

Výkonný ředitel 
Bc. Zdeněk Keller

T  +420 537 020 971

E  keller@ergozet.cz



Obchodní oddělení - ČR
Jaroslav Bradáč

T  +420 537 020 972

M  +420 731 172 126

E  bradac@ergozet.cz



Obchodní oddělení - EXPORT
E  kucera@ergozet.cz
            

          

        

        
           
        

      

    

  

  
  
  


  
  
  
    

    
      2024 © ERGOZET s.r.o. © 2024         |   profesionální webové stránky: triangl web
         |   grafika: Atelier S - design studio
    

    

  

   
 
  


  



  
      [image: ]

  







    Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.    
    Souhlasím
        Další informace






	






  